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SERVICIOS ESTATALES DE SALUD &

SALUD ESTADO DE ACTIVIDADES L
DEL 1RO DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015 Y 2016
JUNIO 2016
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION 43,383,647.34

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 43,383,647.34
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB. Y OTRAS AYUDAS 2,112,298,978.66
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 647,016,824.54
TRANFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,465,282,154.12

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

2,854,675.26
350,541.56
2,504,133.70

(AR 03 e ﬂResultados SECRETARIA DE SALUD

JUNIO 2015

39,874,436.08
39,874,436.08

1,508,729,192.36
0.00
1,508,729,192.36

354,431.26
242,567.68
111,863.58

TOTAL DE INGRESOS 2,158,537,301.26

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

1,549,849,396.03
1,183,627,523.92
172,145,059.11
194,076,813.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 11,783,043.81

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 762,000.00
AYUDAS SOCIALES 11,021,043.81

DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,OBSOLENCIA'Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

74,746,432.84
74,690,670.64
55,762.20

1,548,958,059.70

1,047,945,904.13
760,220,399.35
147,539,985.04
140,185,519.74

11,181,131.65
0.00
769,500.00
10,150,188.05
261,443.60

78,489,374.26
78,489,020.26
354.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,636,378,872.68

1,137,616,410.04

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 522,158,428.58

411,341,649.66

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTES CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

————————



